РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕМУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От « 23» февраля 2014 г.                                                                       № 06
Об утверждении плана мероприятий
по подготовке программы развития
систем коммунальной инфраструктуры
Усть-Балейского муниципального образования
Руководствуясь ч. 5.1. ст. 26 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Балейского муниципального образования
1. Утвердить план мероприятий по подготовке программы развития систем коммунальной инфраструктуры Усть-Балейского муниципального образования.
2. Барсуковой Н.А. представить информацию, необходимую для разработки программы.
3. Контроль за исполнением Распоряжения оставляю за собой.
Глава Усть-Балейского

муниципального образования                                                   В.В. Тирских
Приложение
УТВЕРЖДЕНО
распоряжением Главы
от 23 февраля 2014 г. № ___
ПЛАН
мероприятий по подготовке программы развития
                                  систем коммунальной инфраструктуры
Усть-Балейского муниципального образования

	№ п/п
	Мероприятие
	Ответственный за исполнение
	Срок исполнения

	1
	Определить цели и задачи программы
	Барсукова Н.А.
	Март 2014г.

	2
	Оценка состояния инженерной инфраструктуры
	Барсукова Н.А.
	Апрель 2014 г.

	3
	Определить сроки реализации программы
	Барсукова Н.А.
	Апрель  2014 г.

	4
	Определить перечень основных мероприятий программы
	Барсукова Н.А.
	Май 2014 г.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕМУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 20 августа 2014 г.                                                                       № 23
О внесении изменений в  приложение

к распоряжению главы Усть-Балейского
 муниципального образования

 от « 23» февраля 2014 г.  № 06
Руководствуясь ч. 5.1. ст. 26 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Балейского муниципального образования
1. Внести изменения в приложение  к распоряжению главы Усть-

Балейского муниципального образования от « 23» февраля 2014 г.  № 06 «Об утверждении плана мероприятий по подготовке программы развития систем коммунальной инфраструктуры Усть-Балейского муниципального образования» в план мероприятий в части сроков исполнения по подготовке программы развития систем коммунальной инфраструктуры Усть-Балейского муниципального образования.
2. Заместителю главы администрации Бутырской Е.В. внести в

оригинал распоряжения главы Усть-Балейского муниципального образования от «23» февраля 2014 г.  № 06 «Об утверждении плана мероприятий по подготовке программы развития систем коммунальной инфраструктуры Усть-Балейского муниципального образования» информацию о внесении изменений в данный правовой акт.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном

бюллетене «Вестник Усть-Балейского муниципального образования (официальная информация)» и на интернет-сайте www. http://ust-baleyskoe-mo.ru.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы Усть-Балейского

муниципального образования                                                   Е.В. Бутырская
Приложение
УТВЕРЖДЕНО
распоряжением Главы
от 20 августа 2014 г. № 23
ПЛАН
мероприятий по подготовке программы развития
                                  систем коммунальной инфраструктуры
Усть-Балейского муниципального образования

	№ п/п
	Мероприятие
	Ответственный за исполнение
	Срок исполнения

	1
	Определить цели и задачи программы
	Барсукова Н.А.
	Июль 2014г.

	2
	Оценка состояния инженерной инфраструктуры
	Барсукова Н.А.
	Август 2014 г.

	3
	Определить сроки реализации программы
	Барсукова Н.А.
	до 2029 г.

	4
	Определить перечень основных мероприятий программы
	Барсукова Н.А.
	Август 2014 г.